
ff DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 16—19 Piła, dnia 20 czerwca 1981 r. Nr 5

akty prawne wojewody pilskiego

Poz. 16 — Zarządzenie Nr 26/81 Wojewody Pilskiego z dnia 28 maja 1981 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian granic obwodów łowieckich w województwie pilskim.

Poz. 17 — Decyzja Nr 31/81 Wojewody Pilskiego z dnia 17 marca 1981 r. w sprawie uznania pasiek 
za reprodukcyjne.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

Poz. 18 — Zarządzenie Nr 6/81 Naczelnika m. Wałcza z dnia 1 czerwca 1981 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Poz. 19 — Zarządzenie Nr 5/81 Naczelnika m. Złotowa z dnia 4 czerwca 1981 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

16

ZARZĄDZENIE Nr 26/81 
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 28 maja 1981 roku
w sprawie wprowadzenia zmian granic obwodów 

łowieckich w województwie pilskim

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czer
wca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych 
i prawie łowieckim (Dz. U. z 1975 r. Nr 33, poz. 197) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się z dniem 1 czerwca 1981 r. następu
jące zmiany obwodów łowieckich w województwie 
pilskim:
1 — zmniejsza się powierzchnię użytkową obwodu

nr 17 „Kujan” z pow. 6.617 ha do 5.230 ha, 
tj. o 387 ha,

2 — zwiększa się powierzchnię obwodu nr 9 „Osowo”
o 387 ha, tj. z powierzchni 3.963 ha do 4.350 ha,

§ 2.
1. Anuluje się opisy granic obwodu łowieckiego 

nr 9 i 17 zawarte w załączniku do zarządzenia 
nr 28/79 Wojewody Pilskiego z dnia 8 maja 1979 
roku (Dz. Urz. WRN nr 4 poz. 12).

2. Opisy przebiegu aktualnych granic obwodów ło
wieckich nr 9 i 17 zawiera załącznik do zarzą
dzenia nr 63/77 Wojewody Pilskiego z dnia 13 
grudnia 1977 roku (Dz. Urz. WRN nr 9, poz. 25).

§ 3.
Wprowadzone zmiany granic obwodów łowieckich 
zostaną naniesione na mapy województwa w skali 
1:100 0Ó0.

§ 4.
Traci moc zarządzenie nr 28/79 Wojewody Pilskiego 
z. dnia 8 maja 1979 roku w sprawie zmian granic 
obwodów łowieckich (Dz. Urz. WRN nr 4, poz. 12).

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i 
Leśnictwa.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 1981 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA PILSKI
Mieczysław Lepczyński

i 3 ustawy z dnia 2

1.

2.

WOJEWODA PILSKI
Mieczysław Lepczyński

1981 roku
za reprodukcyjne

DECYZJA Nr 31/81
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 
w sprawie uznania pasiek

Na podstawie art. 2 ust. 1 
grudnia I960 roku o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. nr 54, poz. 310, zm. Dz. U. z 1963 roku nr 22, 
poz. 113). w związku z § 4 i 5 zarządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 10 lutego 1975 roku w sprawie 
uznawania pasiek za zarodowe i reprodukcyjne (M. P. 
nr 6, poz. 36) postanawia się, co następuje:

Uznaje się pasieki jako reprodukcyjne na rok 1981, 
określone w załączniku do niniejszej decyzji.
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 17,18

ZAŁĄCZNIK DO DECYZJI Nr 31/81 
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 17 czerwca 1981 roku
Wykaz

pasiek uznanych za reprodukcyjne

Lp. Imię i nazwisko 
właściciela Miejscowość Gmina Gatunek Rasa

1. Bronisław Czumałowski Chodzież
ui. Okrzei 23

Chodzież pszczoła kaukaska 
kraińska

2. Stefan Konopiński Chodzież
ui. Żeromskiego 40

Chodzież pszczoła kraińska

3. Bronisław Krzyśka Rogoźno
ul.. Przemysłowa 4B/2

R ogoźno pszczoła kraińska

4. Józef Kiihn Piła
ul. Walki Młodych 8/27

Piła pszczoła kaukaska 
kraińska

5. Nikodem Rogoziecki Wągrowiec
ul. Mickiewicza 14

Wągrowiec pszczoła kaukaska 
kraińska

6. Janusz Stachowiak Chodzież
ul. Reymonta 6/11

Chodzież pszczoła kraińska

*18
ZARZĄDZENIE Nr 6/81 

Naczelnika Miasta Wałcza 

z dnia 1 czerwca 1981 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego budow
nictwa jednorodzinnego oraz ustalenia terenu budow
lanego i jego podziału na działki budowlane w Wałczu 

w rejonie ulic 12-Lutego i Al. Zdobywców Wału 
Pomorskiego

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (M. P. Nr 31, poz. 135), art. 2 i 5 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 roku o terenach budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego oraz podziale nieruchomości 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192, 
zmiana Dz. U. Nr 48, poz. 282 z 1973 roku oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w 
sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe
go na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 
242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagos
podarowania przestrzennego budownictwa jednoro
dzinnego oraz ustala się teren budowlany ,i jego po
dział na działki budowlane w Wałczu w rejonie ulic 
12-Lutego i Al. Zdobywców Wału Pomorskiego obej
mujący:

— rysunek planu oraz ustalenia ogólne, podstawowe 
wielkości i ustalenia szczegółowe dotyczące planu 
stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia,

— określenie terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane przedstawione na mapie 
stanowiącej załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.
Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
vj urządzenia komunalne, a mianowicie:
— sieć wodociągową
— sieć elektryczną
— sieć kanalizacyjną
— drogi

§ 3.
Działki budowlane będą wynoszone sukcesywnie na 
gruncie i przekazywane osobom fizycznym w wie
czyste użytkowanie w zależności od zapotrzebowania, 
natomiast pozostały teren będzie nadal użytkowany 
rolniczo.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Wałczu oraz Geo
decie Miejskiemu w Wałczu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1-go miesią
ca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Naczelnik Miasta
Lesław Ryźlak



3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 19

19

ZARZĄDZENIE Nr 5/81 
Naczelnika Miasta Złotowa 

z dnia 4 czerwca 1981 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego budownic
twa jednorodzinnego oraz ustalenia terenu budow
lanego i jego podziału na działki budowlane w Złoto

wie w rejonie ulicy Zamkowej, 8-go Marca 
i Słonecznej

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 3 
poz. 135), art. 2 i 5 ustany z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i 
osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 zmiana Dz. U. z 
1973 r. Nr 48, poz. 282), § 13 rozporządzenia Mini
stra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego budownictwa jednorodzin
nego oraz ustala się teren budowlany i jego podział 
na działki budowlane w Złotowie w rejonie ulicy 
Zamkowej, 8-go Marca i Słonecznej obejmujący:
— rysunek planu oraz ustalenia ogólne, podstawowe 

wielkości i ustalenia szczegółowe dotyczące pla
nu, stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia,

— określenie terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane przedstawione na mapie sta
nowiącej załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.
Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w urządzenia komunalne a mianowicie:
— sieć wodociągową,
— sieć elektryczną,
— drogi.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Złotowie oraz Geo
decie Miejskiemu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1-go mie
siąca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Naczelnik Miasta 
mgr Joachim Białek



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 1603 8 81 1200

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, teł. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 50,— zł, półroczna 25,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 12 zł

ODBIORCA:


